No#

1154
1132
1155
1156
995
701
1157
1037
702
1171
1040
1111
1175
958
1102
1123
1122
1151
1174
959
956
1018
960
1173
1121
938
937
1146

1124

CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA

“bBIOPO IIO TPY/IA”

Jnvorcnocm

Oobpazosanue

JBT - {obpuu

AgMuHUCTpaTop, xoTen

[oTBay

Kamepuep/kamepuepka, xoten

CepBuTbop

PaboTHuK, ce30HeH

dengwep

MeavuuHcka cectpa

OupekTop, Gubnunoteka

Jlekap

Jlekap

[wupekTop, counanHu ycnyru B obLHOCTTa

Musy, cbaoBe (pbYHO)

06w paboTHMK

O6cnyxBall, marasuH

06w paboTHMK

PaboTHuK, KyxHs1

06w paboTHMK

MaluvHeH onepaTtop, MUsiyHa MaLuMHa

Mapay

PaboTHuK, KyxHS

Canutap

PaboTHuK, crnobsiBaHe Ha getannm

O6cnyxBaly, marasvH

MaluvHeH onepaTtop, nepanHs/nepadHiua

MomoLLHMK-roTBaY

MoOHTaXHUK, CTOMaHOBGETOHHW KOHCTPYKLUMMN U
nsgenus

3aBapuuk

[oTBay

Kamepuep/kamepuepka, xoten

27 map 2021 2.

Be3 obpasoBaHue, OCHOBHO
Bucwe / 3apaBHu rprxu
Bucwe / 3apaBHu rpvxu (MeguumMHCKa cecTpa)

Bucwe / indphopmaTtuka 1 KOMAOTbLPHW HayKu

(MpodecnoHanHo HanpaeneHue — ObLLEeCTBEHN

Bucwe / MegmumHa

Bucwe / MeanuuHa (nekap)

Bucwe / Neparoruka (CoumnanHu geiHocTu,
Mcuxonorus)

HavanHo,be3 o6pasoBaHne,OCHOBHO
HauyanHo,OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHo (3aBapuuk),CpeaHo (3aBapuuk)

OcHoBHo / X0oTenuepcTBo, pecTopaHTLOPCTBO U

keTepuHr,CpegHo
OcHoBHo,HavanHo

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

10

10
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No#

1136
1112
1110
1143
1138
1048
1013
651

1133
1128
1149
1113
1057
1117
1148
1106
1120
1104
1103
1107
1141
1105
1125
1108
1134

630

953
1056
1119

617

873
1139

969

Jnvacnocm

06w paboTHMK

Mukono

lMoMoLHUK-roTBaY
lMoMoLHUK-roTBaY
Kamepuep/kamepuepka
PaboTHuK, o3eneHsiBaHe
MaluuHeH onepaTtop, LWMeHe Ha 0ByBKU
MoaroTeuTEN, ropHULa Ha 0BGyBKM
TpyaoTepanesT

Cnacuren, 6aceiiH
Cnacuren, 6aceiiH

oTBay

PaboTHuK, nactTupoBka
CepBuTbop

AHumaTop

BapmaH
Kamepuep/kamepunepka
oTBay

OTroBopHUK, TbproBcka 3ana
BapmaH

Cnapgkap

Cnacuren, 6aceviH
AOmuHUCTpaTop, XoTen
AOmuHuCTpaTop, XoTen
FoTBau

MpopaBay-KoHCYNTaHT

Kacvep
MoHTbOp, ONOBHU akyMynaTopu
PaboTHuK B pecTopaHT

dakTypuct

MawwuHeH onepartop, NpomM3BOACTBO Ha
nnacrtmMmaca

LLnsay, Mbxko/gamcko obnekno

Lodbop, aBTOKPaH

27 mai 2021 2.

Oobpazosanue

OcHoBHo,CpegHo
OcHoBHo,CpegHo
OcHoeHo,CpeagHo
OcHoeHo,CpeagHo
OcHoeHo,CpeagHo
OcHosHo,CpeagHo

OcHoBHo,CpeaHo / [pon3BoaCcTBEHU TEXHONOMMN —
TeKCTun, obnekno, obyBKU U KOXU

OcHoeHo,CpepaHo / [pon3BoACTBEHN TEXHOMNOTMN —
TeKCTum, obnekno, obyBKM U KOXK

Monyswucwe / 3gpaBHu rpuxu (TpyaoTepanesT)
MS OFFICE

MpodecnoHanHa kBanudunkauus (GOKyMEHT 3a
NpPOBOCMNOCOBHOCT 3a cnacuTen ),CpenHo

MpodecunonanHa ksanudukauus / Cnopt,CpeaHo /

Cnopt

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo AHrnuicku, Pyckun

CpegHo AHIINACKM

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpeaHo Pycku, AHrmunickn
MS Office, Internet

CpegHo Pycku, AHrmunickn
MS Office

CpegHo

CpegHo
WHTEPHET "
erieKTPOHHa noLya

CpegHo AHMMUICKu

CpegHo

CpegHo

CpegHo
MS, Word, Excel,
Power Point n

CpegHo

CpegHo

CpepnHo (ABTOKPaHUCT)

E3uxoeu 3nanua Komn. ymenus

bp

20

30

40

10

10

20

29

25
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No# JInvorcnocm

970

968

971

618

612

613

1012

1137

1129

1152

1147

866

1153

1118

1159

1158

1160

1161

864

1115

1145

1176

1131

1114

1135

1140

1144

1091

1084

1130

1116

1142

1150

MawwmHucT, egHokocboB b6arep

BoponpoBoauvk (BbTpeLlHO BogocHabasBaHe

1 KaHanu3aums)
MawwmnHucT Ha npeToBapay

TexHUK-MexXaHVK, XpaHUTENHO-BKYCOBa
NPOMULLINIEHOCT

MrTnueBba

LLnocep

Kposiy, 06yBHM nsgenus

BapmaH

CepBuTbop

CepBuTbop

AgmuHucTpaTtop, xoten

PaboTHuK, KyxHS
Kamepuep/kamepunepka, xoten
maBeH roteau

MomoLLHKK-roTBaY

[oTBay

MawcTop-rotead
MomoLLHMK-roTBaY
AgmMuHuCTpaTop, xoTen
CepBuTbop

PaboTHuK, ce3oHeH

LLlodpbop, nekoToBapeH aBToMobun
Kamepuep/kamepunepka
Kamepuep/kamepuepka, xoten
Kamepuep/kamepuepka, xoten
MalumHeH onepaTop, XMMUYECKO YNCTEHE
Kamepuep/kamepunepka

Kacuep, jomakunH

KoHTponbop, kayecTBo

oTBay

ALMVHUCTPATOp, XOTenN

AOMUHUCTPATOP, XOTEN

IMaBeH kamepuep/kamepuepka, XoTern

27 mai 2021 2.

Oobpazosanue

CpegHo (barepucrt)

CpegHo (BogonpoBoauuk)

CpegHo (MawuHWCT YeneH ToBapau)

CpepgHo (Mpupobuta KBanudmukaums - 3aBapuymk)

CpegHo / BetepuHapHa meguumHa,CpegHo /
PacTeHneBbACTBO U XKUBOTHOBBACTBO

CpepaHo / MawuHocTpoeHe, MeTanoobpaboTeaHe 1
MeTanyprus (LLUnocep - MOHTLOP)

CpegHo / NMpon3BoacTBEHN TEXHONOMUN — TEKCTU,
0o6nekno, obyBku U koxu,OCHOBHO

CpegHo / XoTenuepcTtso, pecTopaHTbOPCTBO U
KETEPUHT

CpegHo / XoTenuepcTtso, pecTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpegHo / XoTenuepcTtso, pecTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpegHo / XoTenuepcTtso, pecTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpegHo / XoTenuepcTso, peCTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpenHo / XoTenuepcTso, pecCTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpenHo / XpaHUTenHn TexXHOnornm

CpenHo / XpaHUTernHun TexXHonornm

CpenHo / XpaHUTenHn TexXHonornm

CpenHo / XpaHUTenHn TexXHonornm

CpepaHo / XpaHutenHu TexHonorny (MoMoLLHMK
roteay),OCHOBHO (MOMOLLIHUK FOTBaY)

CpepgHo,Buclue

CpenHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpepaHo,CpeaHo / ikoHoMu4yecku Hayku
CpepaHo,CpegaHo / Mpon3BoACTBEHU TEXHOMNOMMN —

TekcTun, obnekno, obysku 1 koxu (TexHonor),OCHOBHO

CpenHo,CpefiHo / XoTenmepcTBo, peCTOpaHTLOPCTBO U
KETEPUHT

CpenHo,CpefiHo / XoTenmepcTBo, peCTOpaHTLOPCTBO U
KETEPUHT

CpepnHo,CpepHo / XoTennepcTso, peCToOpaHTLOPCTBO U
KETepPUHT

CpepnHo,CpepHo / XoTennepcTso, peCToOpaHTLOPCTBO U
KETepPUHT

Pyckn, AHrnnmnckm
AHrnnickn
AHrnnickm

AHrnuickm

AHrnnickn

AHrInnckn

AHrnuickn, Hemckn
MS, Word, Excel,
Power Point
AHrnuinckn, Pyckn
MS, Word, Excel,
Power Point

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

40

10

20

15

10

10
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No# JInvorcnocm

83

84

76

80

85

Musu, cbaoBe (pb4YHO)
Kamepuep/kamepuepka
loTBay
Kacuep

Kacwuep, cyeToBOACTBO

27 map 2021 2.

Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

Qunuan banuux
HauyanHo

OcHoBHO
OcHoBHO
CpepgHo

CpegHo / C4eTOBOACTBO U AaHbYHO obnaraHe
(NkoHomuKyecko HanpaBneHwue),Buclue / MikoHoMuka

Odmc naket

15
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